Č. 21428-46.

až 232. — *Zýž*, Zrc. mor. 77-82. — *Zýž*, Emuleatus 74-8.

21429. Tabula illustrissimorum dominorum (C. de Waldstein generalis, tam Stiepanicensium, quam Dobrovicensium, et Lomnicensium et quocunque nomine appellabantur, sive in Bohemia, sive in Moravia usque ad Waldsteinios hodie viventes, quam illustrissimam stirpem superesse bono patriae omnes exoptant, a me ex templo Dobrovicensi, et Hermanicensi, atque ex templo Glogoviae superioris exscripta, et ex antiquissimis monumentis excepta, quam in ultimo loco. (scilicet Glogoviae) Comes ab Oppersdorff Georgius, utpote Isoldae de Waldstein Dominae in Lomnicz filius, curavit in marmore alabastrino exsculpi. *Balbin*, Miscell. Dec. II, lib. II, p. 4. — Tabula genealogica W. Stiepanicensium, ibid. Dec. II, lib. II, p. 4. — Tabula procerum Bohemiae nominatissimorum, qui de Waldstein appellatur hodie, primitus a diversis arcibus suis, quas aedificaverunt, appellati: ut de Wartemberg, de Ralsko, de Wcliss, de Ruckstein, de Rothstein, Kolstein, Skal, Stiepanicz, Bissicz, Chotieticz etc. exhibet autem haec tabula eorum maiores ab annis fere septingentis cum coniugibus, quantum indagare potui, sed sine collateralibus, quorum rami perierunt; Moravicas lineas consulto praeterii, alibi, si Deus vitam dederit, recensendas. Waldsteinios vero a Wartembergicis descendere, clarissime et tabulis regni probare possum, et ipsi Waldsteinii in celebri illa lite anno 1547. sub Ferdinando I. Caes. pro tribunali sedente (quae invenitur in registis iudicii cameratici) ad Wartembergicos provocarunt, qui legitime in iudicio contestati sunt, et pro veris patruelibus Waldsteinios agnoverunt, Caesare Waldsteinios antiquitatem generis contra acmulos adjudicant. ibid. Dec. II, lib. II, p. 4. — Projectum W. dominorum in Lomnicz, ibid. Dec. II, l. II, p. 4. — Triginta duo maiores illustrissimi et excellentissimi Domini Caroli de Waldstein, F. Caroli supremi praefecti imperatricis viduae, equitis aurei velleris, etc. etc., ibid. Dec. II, lib. II, p. 4. — Octo maiores Alberti de Waldstein ducis Fridlandiae, ibid. Dec. II, l. II, p. 2. — Tabula genealogica sexdecim maiorum illustrissimi D. D. comitis Joannis de Waldstein, D. in Komorni Hradek, ibid. Dec. II, l. II, p. 4. — Genealogica Tabula spectans ad reverendissimum et celsissimum principem C. de Waldstein, archiepiscopum Pragensem etc., ibid. Dec. II, l. II, p. 4. — *Balbin*, Tractatus de comitibus Waldstein., Miscell. Dec. II, l. II, p. 4. *Týdra*, *Balbin* 49.

21430. Amphitheatrum gloriae, spectaculis leonum Waldsteiniorum adornatum. Honori illustrissimi domini, domini Joannis Friderici S. R. I. comitis de Waldstein, domini in Duchczow, Leutensdorff et Münchengrätz etc., dum absoluto trienniali